
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 20. SEPTEMBA 1957 LETO IV., ŠTEV. 74 

Predpisi občinskih ljudskih odborov 

OBČINA IVANČNA G0R!CA 
198. 

Na podlagi 16. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52), 3. točke 24. člena sta- 
tuta občine Ivančna gorica in 1., 42. 
člena temeljnega zakona o proraču- 
nih (Ur. list FLRJ št. 15/56), je ob- 
činski ljudski odbor Ivančna gorica 
na 14. redni seji dne 24. junija 195? 
sprejel 

SKLEP; 
o proračunu občine Ivančna gorica 

za leto 1957 
1. člen 

Proračun občine Ivančna gorica 
za leto 1957 s posebnimi prilogami 
obsega: 

I. občinski proračun: 
z dohodki 73,962.000 din 
z izdatki 73.962.000 din 

II. predračune finančno samostoj- 
nih zavodov; 

' z dohodki 10,852.000 din 
z izdatki 19,312.000 din 
in presežkom 
izdatkov 8,460.000 din 

III. Predračune proračunskih 
skladov: 
z dohodki 2,040.000 din 
z izdatki 2Л40.000 din 

2. člen > 
Presežki izdatkov nad dohodki 

v predračunih finančno samostojnih 
zavodov v skupnem znesku 8,460.000 
din se krijejo z dotacijami občin- 
skega proračuna. 

3. člen 
Svet za družbeni plan iti finance 

ObLO je pooblaščen, da finančno 
samostojnim zavodom, ki so po svo- 
jem zaključnem računu za leto 1957- 
dosegli presežek dohodkov nad iz- 
datki, dovoli, da vplačajo v svoje 
sklade del presežka, ki so ga doseg- 
li po prizadevanju delovnega ko- 
lektiva ali z uspešno organiziranim 
izvrševanjem svojih nalog ter da 
določi odstotek iz tega dela presež- 
ka. ki se vplača v posamezne skla- 
de. V sklad ža nagrade se steka naj- 
več ena dvanajstina rednih osebnih 

izdatkov, ki so bili izplačani v letu 
1937, vendar pa ne več kot 50"/o,ti- 
stega dela presežkov, za katerega 
dovoli svet za družbeni plan in fi- 
nance ObLO, da se steka v posa- 
mezne sklade. 

To dovoljenje lahko izda svet za 
družbeni plan in finance ObLO šele 
po pregledu zaključnega računa fi- 
nančno samostojnega zavoda za leto 
1957. 

Zoper odločbo - o odobritvi za- 
ključnega računa in o porazdelitvi 
morebitnega presežka dohodkov na 
posamezne sklade je mogoča pritož-. 
ba v 15 dneh na občinski ljudski 
odbor po prejemu odločbe.- 

4. člen 
Predračune občinskih organov in 

zavodov, ki bodo v letu 1957 na no- 
vo ustanovljeni, potrjuje svet za fi- 
nance in družbeni plan ObLO. 

5. člen 
Nastavitve pri občinskih organih 

in zavodih, za katere v njihovih 
predračunih niso predvideni kre- 
diti, se lahko izvršijo le po prejšnji 
pritrditvi sveta za družbeni plan 
in finance ObLO. 

6. člen 
Krediti, ki so v predračunih ob- 

činskih organov in zavodov predvi- 
deni zn honorarje in posebne izdat- 
ke, se smejo virmirati. le s poprejš- 
niim pristankom sveta za družbeni 
plan in finance ObLO. 

7. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

ObLO je pooblaščen, da razpolaga 
s proračunsko rezervo v vsakem 
četrtletju do ene četrtine letnega 
plana proračunske rezerve, o Čemer 
mora naknadno poročati občinske- 
mu ljudskemu odboru. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v .»Clasnikuc, uradnem vestniku 
OLO Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1957. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stanislav Keber I. r. 

199, 
Na podlagi 50. člena zakona o ob- 

t'iio^'.h Uudskih odborih (Ur. list LRS št. 19/52) v zvezi z določbami 
zveznega družbenega plana za leto 
1957 (Ur. list FLRj št. 54/56 in št. 
14/57) družbenega plana Ljudske re- 
publike Slovenije za leto 1957 (Ur. 
list LRS št. 3/57 in 14/57), družbene- 
ga piana okraja Ljubljana za leto 
1957 (»Glasnik« št. 31/57, 52/57 in 
38/57) ter 24. člena statuta občine 
Ivančna gorica, je občinski ljudski 

odbor Ivančna gorica na seji dne 
24. junija 1957 sprejel 

DRUŽBENI PLAN 
OBČINE IVANČNA GORICA 

ZA LETO 1957 
I. DEL 

I. SPLOŠNI PREGLED GOSPO- 
DARSKEGA RAZVOJA V L. 1956 
IN SMERNICE ZA RAZVOJ GOSPO- 

DARSTVA V LETU 1957 
Razvoj proizvodnje v letu 1956 

glavnih gospodarskih panog v ob' 
čini ni bil enak. Posamezne panoge 
gospodarstva so dosegle v letu I95( 
v primerjavi z letom 1955 naslednji 
celotni dohodek: 

Panoga I. 1455 
Industrija 27,778 
Trgovina 6,713 
Gostinstvo 9,457 
Obrt 191,121 
Komunala , 3,884 
Gradbeništvo 36,080 
Kmetijske zadruge 58,505 
Državna posestva 24,849 

1. 1956 
57,777 
7,935 

23,528 
218,394 

4,000 
13,098 
53,266 
27,887 

V 000 din 
Indeks 

Skupaj 358,387 405,885 

1955 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 

1956 
207 
117 
247 
114 
102 
37 
91 

112 

115 

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PO DELIH 
Dohodki: 

1. del — dohodki iz družbenega gospodarstva , . 
2. del — dohodki od prebivalstva  
4. del — ostali dohodki 
6. del presežek dohodkov po proračunu za j. 1956 
7. del dotacija za uravnovešenje proračuna 
8. dej - prispevek iz investicijskega sklada . . . 
9. del - vračilo izpatia prorač. dohodkov iz 1. 1956 

22,215.000 din 
38,452.000 „ 

380.000 „ 
187.000 

aroiooo „ 
2,500.000 „ 
1,523.000 „ 

V letu 1956 je bila vrednost ce- 
lotne proizvodnje povečana v pri- 
merjavi z letom 1955 za H'/o. 

Povečanje vrednosti industrijske 
proizvodnje za 107"/o je omogočilo 
razSiritev obrata tovarne >7maj< 
Ljubljana v Šentvidu pri Stični. 

V^ trgovini se je promet povečal 
za l70/o. To povečanje je omogočila 
državna trgovska mreža s poveča- 
no izbiro pri nabavi industrijskih 
artiklov in večje ugodnosti pri na- 
kupih na potrošniški kredit. 

Celotni dohodek v gostinstvu se 
je dvignil za 1470/o zaradi prevzema 
Doma na Polževem in deloma za- 
radi porasta gostinskih uslug. Mno- 
go pa je k temu uspehu pripomoglo 
tudi izboljšanje kvalitete postrežbe, 
v gostinstvu. 

Obratna proizvodnja se je v le- 
tu 1956 dvignila za 14%. Na porast 
je v glavnem vplivalo Mesno pod- 
jetje Stična, ki je z otvoritvijo aveh 
novih poslovalnic povečalo promet. 

Porast v клгшпаН za 20/o je omo- 
gočila povečana dejavnost pekarne 
zaradi povečanja števila delavstva 
na območju občine. 

Gradbeništvo je izpolnilo le 379/« 
lanskoletne realizacije. Padec grad- 
bene dejavnosti je nastal zaradi 
splošnega zmanjšanja investicij na 
območju občine. 

Kmetijske zadruge niso dosegle 
lanskoletne višine celotnega dohod- 
ka, vzrok je v zmanjšanju poslova- 
nja z odkupom lesa in padca pro- 
meta v trgovini zaradi konkurence 
trgovskih poslovalnic podjetja »Ta- 
bor«. 

Vrednost proizvodnje na držav- 
nih posestvih je v letu 1956 narasla 
za 120/o. Ta porast je pripisati bolj- 
ši organizaciji dela in investicijam, 
ki so bile vložene za dvig kmetijske 
proizvodnje. 

I. poglavje 
Skupni družbeni proizvod sc v 

letu 1957 poveča za 26"/o. Močnejša 
splošna gospodarska aktivnost bo 
omogočila nadaljnjo realno poveča- 
nje proizvodnje. 

Vrednost se bo predvidoma gi- 
bala takole: 

Indeks 

Skupaj . , . 73,962.000 din 

1. del 
2. del 
3. del 
5. del 
6. del 
7. del 
8. del 
9. del 

10. del 

Izdatki: 
prosveta in ljudska kultura  

■ socialno skrbstvo .... 
zdravstvena zaščita . . . 
državna uprava  
komunalna dejavnost . . 
negospodarske investicije . 
dotacije  
obveze iz posojil in garancij . ' 
obveznosti iz prorač. in proreč, rezerve 

  

•••••• 
•••••♦ 
• • • ф • . 

16.21 (.000 din 
6,775.000 

10,050.000 „ 
14.752.000 „ 

650.000 „ 
3,250.000 „ 
9.960.000 „ 

500.000 
11,814.000 .. 

a) Industrija 
b) Kmetijstvo 
c) Gradbeništvo 
č) Trgovina 
d) Gostinstvo 
e) Komunala* 
f) Kmetijske zadruge 

g) Hržavna posestva 
h) Obrt 

1056 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

1957 
357 
115 
210 
115 
105 
88 

115 
121 
113 

Skupaj 100 126 

Skupaj . , . 75,962.000 din 

II. poglavje 

Industrija 
Na povečanje industrijske proiz- 

vodnje bo vplivalo povečanje pro- 
izvodnje v obratu »Zmnjt v Šentvi- 
du in v obratu tovarne Rašica. 

III. poglavje 
Kmetijstvo 

Celotna kmetijska proizvodnja 
se v merilu občine dvigne za 5°/» 
pri privatnem proizvajalcu in za 
15»/o v kmetijstvu socialističnega 
sektorja. 



STRAN 346 

Na povečanje proizvodnje bodo 5. Nadaljevati s saditvijo jagodi- 
vplivali sledeči„jikrepi; čevja, jablan in višenj. 

t. Nadaljevanje akcije umetne- 
ga osemenjevanja in vključitev jy p0glavje 
400/o vse živine v umetno osemenje- , 
vanje Gozdarstvo 

2. Poostriti je treba evidenco nad 1. Iz sredstev okrajnega sklada 
rodovniki in sprejemanje živine v za obnovo gozdov se bo v letu 1957 
rodovnik. porabilo: 

3. Uvesti je treba sortne poiz- . 
kuse in razširiti mrežo prideloval- a) za obnovo ш saditev novih 
cev sortnega krompirja. gozdov 1,632.000 din, in za izgrad- 

4. Povečati je treba porabo umet- njo gozdnih komunikacij 5,450.000 
nih gnojil za ISV«. dinarjev, in sicer: 

za cesto Hrastov dol—Dob  1,000.000 
za cesto Temenica, Potok, Valentin . . . « 200.000 
za cesto Šentvid—Zaboršt   • 263.000 
za cesto Stična, Vel. Boršt, Sela  160.000 
za cesto Hudo—Boršt   • 120.000 
za cesto Gorenja vas—Mrzla dolina . • 300.000 
za cesto Leskovec—Sela  64.000 
za cesto Stranska vas—Zavrtače  1,200.000 
za cesto Gabrovffec—Trebež   80.000 
za cesto Mačkovec—Javke  80.000 
za cesto Ravne—Kuželjevec ....... 100.000 
za cesto Ravne—Korinj ........ 100.000 
za cesto Laze—Korinj  400.000 
za cesto Kamno brdo—Vrh  48.000 
za cesto Pristava—Zavrtače  160.000 
za cesto Trnovca—Hrastov dol  80.000 
za cesto Ambrus—Brezov dol  100.000 
za cesto Zagradec—Kitni vrh  400.000 
za cesto Malnarček—Mevce  80.000 
za cesto Lučarjev kal—Kompolje .... 80.000 
za cesto Vel. Pece—Male Pece  80.000 
za cesto Malnarček—Izvirk ....... 400.000 
za cesto Peček—Kosca  200,000 

• Rezerva   268.000 

GLASNIK 

Skupaj . 5,450.000 

V. poglavje 
Promet 

V letu 1957 predvidevamo uved- 
bo redne lokalne avtobusne proge 
na relaciji Ambrus—Ljubljana. Ta 
uvedba avtobusne proge bo pribli- 
žala oddaljene kraje občine same- 
mu središču občine in skrajšala čas 
potovanja do okrajnega središča. 

VI. poglavje 
Gradbeništvo 

Zaradi nadaljevanja del na grad- 
nji avto ceste se bo povečal vred- 
nostni obseg gradenj na območju 
občine za IIO*/#. Na povečanje gra- 
denj bo deloma vplivala povečana 
graditev iz sklada za Izgradnjo sta- 
novanj. 

Glavna gradbena dela v letu 1957 
bodo sledeča: 

1. Izgradnja ceste 3. reda od Ra- 
dohove vasi proti Trebnjem. 

2. Izgradnja stanovanjske hiše v 
Ivančni gorici. 

3. Rekonstrukcija dveh stanovanj 
v Ivančni gorici. 

4. Začetek gradbenih del na vrst- 
nih hišah v Ivančni gorici. 

V tem letu predvidevamo, da se 
bodo izvršile priprave za graditev 
novih stanovanj v Šentvidu. 

Vil. poglavje 
Trgovina, gostinstvo, turizem 
V letu 1957 predvidevamo v trgo- 

vini povečanje blagovnega prometa, 
za 150/o. To bomo dosegli s poveča- 
no prodalo in povečanim odkupom 
kmetijskih pridelkov. 

V gostinstvu se pričakuje pove- 
čanje prometa za 5V0 zaradi izbolj- 
šanja kvalitete postrežbe. 

Vili. poglavje 
Obrtništvo 

Vrednost obrtne proizvodnje se 
bo v leta 1957 povečala za 13,/». Za 
napredek obrtne proizvodnje se bo- 
do v letu 1957 investirala sredstva 
iz družbenega investicijskega skla- 
da ▼ znesku 10,000.000 ain. 

IX. poglavje 
Komunalna dejavnost 

V letu 1957 se bo komunalna de- 
javnost razvijala preko uprave za 
komunalne naprave. Ta dejavnost 
pa bo usmerjena na popravilo cest 
in popravilo dveh mostov na Krki. 

Na šolskih poslopjih, ki so v sla- 
bem stanju, se bodo letos z dotacijo 
iz proračuna izvršila razna popra- 
vila. 

11. DEL 
EKONOMSKI INŠTRUMENTI 

DRUŽBENEGA PLANA 
ObLO IVANCNA GORICA 

X. poglavje 
Amortizacij« 

1. Samostojna gostišča, in gosti- 
šča v družbenem upravljanju bodo 
obračunala polni znesek amortiza- 
cije, izračunane po amortizacijskih 
stopnjah, ki so določene z zveznimi 
predpisi. 

Za gostišče >Hotel Polževo« se 
določi stopnja amortizacije za zgrad- 
be 0,5Ve od njenih vrednosti. Amor- 
tizacija inventarja pa se obračuna 
po zveznih predpisih. 

2. Obtrne organizacije bodo ob- 
računale polni znesek amortizacije, 
določene z zveznimi predpisi. 

3. Komunalno podjetje Pekarija 
Šentvid bo obračunala polni znesek 
amortizacije po stopnji, ki jo dolo- 
čajo zvezni predpisi. 

XI. poglavje 
Obresti od osnovnih sredstev 
Obrestna mera od osnovnih sred- 

stev. kmetijskih zadrug znaša 20/o. 
Obresti od osnovnih sredstev pla- 
čujejo podjetja gostinstva, obrti in 
komunale v enem pavšalnem zne- 
sku, skupno z ostalimi prispevki do 
družbene skupnoeti. 

XII. poglavje 
Sklad za samostojno razpolaganje 

gospodarskih organizacij 
Iz sredstev, izločenih iz dobička 

za družbene investicijske sklade in 

za samostojno razpolaganje pripada 
gospodarskim organizacijam, ki dele 
celotni dohodek na podlagi ugotov- 
ljenega dobička, 30 "/o za samostoj- 
no razpolaganje (Ur. list št. 16/57). 

Ne glede na prejšnje določbe te- 
ga poglavja pripada vsem gospodar- 
skim organizacijam, ki so navedene 
v prejšnjem odstavku, 40"/o za sa- 
mostojno razpolaganje, če vplačajo 
po odločitvi svojega delavskega ^ve- 
ta v občinski kreditni sklad za zi- 
danje stanovanjskih hiš 50% sklada 
za samostojno razpolaganje. Gospo- 
darskim organizacijam so s tem za- 
gotovljena stanovanja, zgrajena iz 
teh sredstev. 

Gospodarske organizacije, ki de- 
lijo celotni dohodek na podlagi ugo- 
tovitve dohodka po določbah 111. po- 
glavja uredbe o delitvi celotnega 
dohodka gospodarskih organizacij, 
obračunavajo prispevek za svoj 
sklad v odstotku, ki je enak odstot- 
ku prispevka za družbeni investicij- 
ski sklad. 

XIII. poglavje 
Družbene obveznosti v pavšalnem 

prispevku 
Vsa gostinska, obrtna in komu- 

nalna podjetja plačujejo družbene 
obveznosti v pavšalnem znesku. 

Pavšal zajema sledeče družbene 
obveznosti: 

1. Prispevek za družbeni investi- 
cijski sklad. 

2. Stalni prispevki družbeni 
skupnosti. 

3. Prometni davek. 
4. Proračunski prispevek iz oseb- 

nega dohodka. 
5. Stanovanjski prispevek. 
Od celotnega zneska pavšalne 

obveznosti po pogodbi je izločiti 
najprej del za občinski stanovanj- 
ski sklad, ostanok pa se deli: 

50,/o v občinski družbeni inve- 
sticijski sklad: 

500/o v občinski proračun. 

XIV. poglavje 
Občinski prometni davek od 

prometa na drobno 
Občinski prometni davek od pro- 

meta na drobno se predpiše s po- 
sebnim odlokom. 

XV. poglavje 
Zemljarina 

Stopnja zemljanne znaša )00/e 
katastrskega dohodka od zemljišča. 

XVI. poglavje 
Občinska doklada na dohodke 

od kmetijstva 
Osnovo za občinsko doklado na 

dohodke od kmetijstva tvori za, leto 
1957 ugotovljeni katastrski dohodek 
od kmetijstva, doklada pa se odmeri 
po naslednjih stopnjah za k. o.: 

1. Gorenja vas l40/o 
2. Hudo 
3. Muljava '^0'0 

4. Podboršt 16*/. 
5 Radovohva vas 16 /o 
6. Stična 
7. Šentvid 140/o 
8. Velike Pece ^"/o 
9. Male Dole I4V» 

10. Draga 12 Vo 
11. Dob lI«/o 
12. Bukovica 16°/« 

razen za naselje Rnkovica, 
za katero se določi stopnja 

11«/. 
13. Dedni dol ll"/« 
14. Krka 12Vo 
15. Podbukovje lO'/« 
16. Sobrače 100/» 
17. Sušica 10°/« 

razen za neselje Kitni vrh, 
za katero se določi stopnis 

80/o 

18. Zagradec 9% 
19. Temenica 120/o 
20. Višnja gora ll0/c 
21. Cešnjice 11 Vo 
22. Vrhe 10 Vo 
23. Ambrus 8% 
24. Dobrava 13 Vo 
25. Kriška vas lOVo 
26. Leskovec 10 Vo 
27. Metnaj 10 Vo 

razen za naselje Metnaj, za 
katerega se določi stopnja 

13 Vo 
28. Polica 11 Vo 
29. Valična vas 8Vo 
30. Veliko Globoko 7Vo 
31. Višnje 7 Vo 

XVII. poglavje 
Občinska doklada na dohodek od | 

samostojnih poklicev in premožen} : 
Zavezancem dohodnine od samo- 

stojnih poklicev in premoženj, iz- £ 
vzemši zavezancem za davek od do- ^ 
hodkov iz dopolnilnega delovnega ; 
razmerja in od honorarnega dela, 
se odmeri občinska odklada od davč- 
ne osnove, ki je podlaga za odmero 
dohodnine od samostojnih poklicev ; 
in premoženj, po sledečih stopnjah: 
. 1. obrtnikom, ki se bavijo pre- 
težno s proizvajalno obrtjo, po stop- 
nji 16 Vo; 

2. vsem o stalim zavezancem od 
dohodnine samostojnih poklicev in 
zavezancem dohodnine od premo- 
ženj po stopnji 5Vo. 

Občinska doklada se ne odmeri 
zavezancem obrtnikom, katerih ce- 
lokupni letni čisti dohodek ne pre- 
sega 120.000 dinarjev. 

XVIII. poglavje 
Skladi 

1. Družbeni invesUcijtki sklad 
V družbeni investicijski sklad se 

stekajo: 
a) 16 Vo prispevka za družbene 

investicijske sklade; 
b) 55 Vo od obvezne občinske do- 

klade; 
c) 45 Vo taks na priprave za pro- 

izvodnjo; 
č) 45 Vo taks na hribridno trto; 
d) drl pavšala pavšaliranih go- 

spodarskih organizacij; 
c) anuietete in obresti od občin- 

skih kreditov; 
f) prispevek od prometa z moko 

in kruhom. 
Cista sredstva tega sklada v letu 

1957 s prenosom prostih sredstev 
iz preteklega leta 'vido znašala 16 
milijonov 449 tisoč dinarjev. 

2. Cestni sklad 
Občinskemu cestnemu skladu 

pripadajo sledeči dohodki: 
a) 30V. od taks od vprežnih cest- 

nih vozil; 
b) prometni davek od prevoznih 

storitev zasebnih lastnikov cestnih 
vozil; 

c) dohodki od prodane trave, 
sadja in drevja zemljišč, ki spadajo 
k cestam IV. reda 

Skupna sredstva tega sklada bo- 
do znašala 2.040.000 dinarjev. 

3. Občinski kreditni sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš 

a) 90Vo prispevek iz gospodar- 

b) 90Vo prispevek od zadružnih 
in družbenih organov ter privatni- 
kov; 

Vsebina 
198 Odlok o proračunu ta leto 1957 ohfine 
m lwt" fpl':"^10 19,7 cbfine IvanJ' 

Zaključni računi joKiiudarskih organi««- 

cij za leto 



GLASNIK STEAN 347 

c) 90% prispevka proračuna usta- ne in predpisan odsloiek od lokalov 
nov in uradov; in amortizacije; 

č) 900/o prispevka od pokojnin; f) obresli in anuitete; ^ 
d) stanovanjski prispevek pavša- g) prenesena sredstva'iz 1. 1956. 

listov; Skupna sredstva tega sklada bo- 
e) izkupiček hiš narodne imovi- do znašala 17,000.000 dinarjev. 

XIX. poglavje 
BILANCA PRORAČUNSKIH SREDSTEV OBLO 

1. Dohodki iz gospodarstva: 
a) 400/o proračun, prispevka iz dobička podjetij 840.000 din 
b) 50 Vo prorač. prispevka od oseb. dohodka podjetij 3,255.000 „ 
c) 100% prometni davek od pavšaliranih podjetij 1,390.000 „ 
č) 100 0/o prorač. prispevek od osebn. dohodka pavš. 1,480.000 „ 
d) 850/o predpisane zemljarine po zvez. predpisih 1,435.000 „ 
e) 50% pavšalnega prispevka pavšaliranih podjetij 5,500.000 „ 

2. Dohodki od prebivalstva: 
a) prometni davek na maloprodajni promet . . . 1,615.000 din 
b) občinski prometni davek . . .    6,700.000 „ 
c) občinske takse  1,000.000 „ 
č) 50% delež dohodnine od kmetovalcev .... 17,980.000 „ 
d) 50% delež dohodn. od obrti in ostalih poklicev 3,822.000 „ 
e) občinska doklada na dohodnine kmetov: 

a) obvezne 3% doklade  2.147.000 „ 
b) doklade nad 3%  12,603.000 „ 

f) obč. doklada na dohod, obrtnikov in ost. poklicev 900.000 „ 

5. Ostali dohodki: 
a) 20% delež na investicijskem skladu od dohodkov 

sklada v lelu 1957 in ostanka sklada iz leta 1956 
b) povračilo za kritje iz proračunskega prispevka 
c) razni nepredvideni dohodki  
č) dotacija OLG Ljubljana za proračun  
d) ostanek proračuna iz leta 1956   

Skupaj . , . 

Izdatki proračuna so 

2,500.000 din 
1,523.000 „ 

380.000 „ 
8,705.000 „ 

187.000 „ 

73,962.000 din 

1. Administrativni proračun 
2. Negospodarske investicije . 
3. Dotacije . .'  
4. Proračunska rezerva . . . 

47,766.000 dii 
3,250.000 „ 
9,960.000 ., 

11,986.000 ,. 

Skupaj 73,962.000 din 

XX. poglavje 
Ta odlok velja od dneva objave v >Glasniku<, uradnem vestniku 

OLG Ljubljana, uporablja pa se od 1. januarja 1957. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Stanislav Keber 1. r. 

• 1180-A 

Izvleček fz poročila o poslovanju samostojne trgovine »PRI MAGISTRATU«, Ljubljana, Stritarjeva 9, v letu 1956 

Plan realizacije je podjetje planiralo v višini 26,000.000 din, dočim je podjetje dejansko ustvarilo realizacije v znesku 23,143.602 din, kar pred- 
stavlja napram postavljenemu planu 89,02 %. Povprečno število zaposlenih v letu 1956 je znašalo 5 oseb. 

AKTIVA BILANCA oa dan 31, decembra 1956 PASIVA 

Za p. 
gt. Naziv postavke Znesek v 000 din Zap. jt, Nazlvpostavke Znesek v 000 din 

A. Osnovna In Izločena sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2 Investicije v teku 
8. Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 

B. Obratna sredstva 
4. Skupna obratna sredstva 

C. Sredstva v obračunu to druga aktiva 
9. Kupci in druge terjatve 
6. Druga aktiva D. Finančni uspeb 
7. Razporejeni dobiček 
8. Izguba 

Skupaj: 

13C 
230 

1.646 

35 
4 

3.251 

A. Vili osnovnih In Izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 2. Dolgoročni krediti za dokončane investicije 
3. Razni skladi 
t. Dolgoročni kredit za flnanslranje Investicij 
5 Drusl viri tinanslranja investicij 

B. Viri obratnlb sredstev 
8. Viri obratnih sredstev (skupno) 

C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
T. Dobavitelji In druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D. Finančni uspeb 
#. Dobiček 

10. Kritje izgube 
Skupaj; 

336; 
256 

2.100 

527 
32 

3.251 

Vodja računovodstva: Predsednik upravnega odborai Direktor podjetja; 
Zlebnik Vere Cervlk Karel Logar Emil 

1129-A 
Izvleček iz poročila o poslovanju OBRTNE NABAVN0-PR0DAJNE ZADRUGE MIZARJEV IN SORODNIH STROK, 

Ljubljana, VVolfova 12, v letu 1956 

Zadruga obstoja od leta 1942 in je registrirana pri Okrožnem gospodarskem sodišču v Ljubljani. V letu 1956 je zadruga zaposlovala 7 usluž- 
bencev in dosegla 135,671.480 din prometa. 

AKTIVA BILANCA oa dan 31. decembra 1956 PASIVA 

Zap. 
št. Nazlvpoeta v k e Znesek v 000 din Zap. 

St. Nazlvpostavke Znesek v 000 din 

A. Osnovna In Izločena sredstva 
l Osnovna sredstva 
I. Investicije v teku 
1. Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 

B. Obratna sredstva 
4. Skupna obratna sredstva 

C. Sredstva v obračuna In druga aktiva 
8. Kupci In druge terjatve 
8. Druga aktiva 

D. Finančni uspeb 
7, Razporejeni dobiček 
8. Izguba 

Skupaj.- 

224 
472 

17.861 

179 
t.099 

110 

20.985 

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2 Dolgoročni krediti za dokončane investicije 
3. Razni skladi 
4. Dolgoročni kredit za flnanslranje Investicij 
5. DrugI viri tinanslranja Investicij 

B. Vlrl obratnlb sredstev 
8. Vlrl obratnih sredstev (skupno) 

C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
1. Dobavitelji In druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

O. Finančni uspeb 
B. Dobiček 

10. Kritje izgube 
Skupaj; 

224 
542 

8.961 

10.303 
805 
150 

20.985 

Vodja rafunovodstvai Predsednik upravnega odborai Direktor podjetja' 
RaJSli Stevo Dobrajc Leopold Sajovic Bajke 



STRAN S48 GLASNIK 

Izvleček Iz poročila o poslovanfu sploSnega gradbenega podjetja »ZIDAR«, Stična, v letu 1956 

Podjetje je v letu 1956 zaposlovalo 40 delavcev in uslužbencev. Plan ni bil dosežen zaradi zastoja v gradbeni stroki, ter se iz istega razloga niso 
mogle izkoristiti razpoložljive kapacitete podjetja. Realizacija je bila dosežena v višini 13,416.000 din. 

AKTIVA BILANCA aa dan II, decembra 195« PASIVA 

St. 
Zap. Naziv postavke Znesek v 000 din Zap. 

St. Nazlvpostavke Znesek v 000 din 

A. Osnovna In Izločena sredstva 
i Osnovna sredstva 
1. Investicije v teku 
S. Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 

B. Obratna sredstva 
L Skupnn ooiatna sredstva 

C. Sredstva v obračuna In druga aktiva 
9. Kupci In druge terlatve 
1 Druga aktiva 

D. FlnanCnl uspeb 
t. Razporejeni dobitek 
8. Izguba 

Skupaj; 

3.513 
32S 

2.877 

2.403 
2.784 

553 

12.258 

A. Viri osnovnih in Izlofienib sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Dolgoročni krediti za dokončane investicije 
3. Razni skladi 
1. Dolgoročni kredit га finanslranje Investicij 
5. Drugi viri finanslranja Investicij 

B. Viri obratnlb sredstev 
6- Vin obratnih sredstev (skupno) 

C. Viri sredstev v obračunu in druga sredstva 
f. Dobavitelji in druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D. Finančni uspeb 
9. Dobiček 

10. Kritje Izgube 
Skupaj: 

1.823 
287 
483 

1.403 

3.997 

3.116 
S98 
553 

18.258 

Vodja računovodstva) Predsednik upravnega odborai Direktor podjetja) 
Trpin Rudi Kosten Vinko Obreza Ivaa 

11B2-A 
Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja za protektiranje avto-plaščev »PROTEKTOR«, Ljubljana, Smartinska 

cesta 64, v letu 1956 

Podjetje je bilo ustanovljeno 3. avgusta 1956. leta. V letu 1956 je bilo zaposlenih 17 oseb in sicer 14 delavcev In 3 uslužbenci. Letna realizacija 
uslug je znaSala 60,987.205 din. Letni plan je podjetje izpolnilo s 105 %. 

AKTIVA BILANCA na dan П. decembre KM PASIVA 

Zap 
it. Natlv postavk« 

A. Osnovna In Izlofeaa sredstva 
I. Osnovna sredstva 
I Investicije v teku 
L Izločena iredstva m druga investicijska sredstva 

B. Obratna sredstvi 
L Skupna obratna sredstva 

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
». Kupci In druge terlatve 
i Druga aktiva 

D. Finančni uspeb 
J. Razporejeni dobiček 

Izguba 
Skupaj: 

Znesek » 000 Oii 

14.038 
64 

10.788 

8.170 

4.45! 
m 

10.877 

47.911 

Zap. Naziv postavke 

A. Viri osnovnih Id Izločenih »redetev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
!. Dolgoročni krediti za tlokončane investicije 
3. Razni skladi 
I. Dolgoročni kredit za finanslranje Investicij , 
t DrugI viri finanslranja Investicij 

B. Viri obratnlb sredstev 
L Vin obratnih sredstev (skupno) 

C. Viri sredstev v .obračunu In druga sredstva 
f. Dobavitelji In druge obveznosti 
8 Druga pasiva 

O. Finančni uspeb 
9. Dobiček 

10. Kritje Izgube 
Skupaj: 

Znesek v MO din 

14.03» 
11.211 

64 

».18« 

2.581 
580 

10.877 
47.911 

Vodja računovodstva 
Vllhelm Vlado 

Predsednik upravnega odborai 
Kovač Marjan 

Direktor podjetja: 
Sufiteršlč Jože 

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja PROJEKT - NIZKE ZGRADBE, Ljubljana, Parmova 33, v letu 1956 
1181-A 

Podjetje je z velikim prizadevanjem vsega kolektiva uspešno izvršilo naloge, ki so mu bile postavljene v letu 1956. Pri terenskem delu je imelo 
podjetje precejšnje težave zaradi pomanjkljivega Inštrumentarja. Prav tako ovirajo podjetje pri delu pre j prostori. 

AKTIVA BILANCA aa dan 31. decembra UM PASIVA 

Zap. 
St Natlv postavke 

A. Osnovna In Izločena sredstva 
l. Osnovna sredstva 
1 Investicije v teku 
I. Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 

B. Obratna sredstva 
t. Skupna obratna sredstva 

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
S. Kupci In druge terjatvt 
t. Druga aktiva 

D, Finančni uspeb 
f. Razporejeni dobiček 
I. Izguba 

Skupaj) 

Vodja račnnovodstvai 
Zupančič Janes 

Znesek v 000 dlo 

10.407 
206 

5.551 

20.14« 

11.440 
11« 

22.391 

70.257 

Zap. 
ftt. Naziv postavke 

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev 
I. Sklad osnovnih sredstev 
1 Dolgoročni krediti ta dokončane investicije 
8. Razni skladi 
4. Dolgoročni kredit га tlnanau nje mvestlcll 
J. DrugI viri finanslranja Invcslu il 

B Viri obratnih sredste« 
«. Vin obratnih sredstev (skupno) 

C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
f. Dobavitelji In druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D. Finančni uspeb 
t. Dobiček 

10 Krltle Izi'ube Skupaj: 

Znesek v 000 dlo 

Predsednik upravnega odbora 
ing. Mlkllč MlleS 

Državni obrtni mol»teri 
log. Jerln Albin 

10.313 
13.461 

300 

7.841 

15.951 

22.391 
70.257 


